ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

____________________         № _____________                                  пгт.Пышма

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии в
Пышминском городском округе, расположенном на территории

Свердловской области

В соответствии с подпунктом 1.2. пункта 1 решения антитеррористической
комиссии в Свердловской области от 14.01.2020 № 2 «Об организации
деятельности антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях,
расположенных на территории Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в состав антитеррористической комиссии в
Пышминском городском округе, расположенном на территории Свердловской
области, утвержденный постановлением администрации Пышминского
городского округа от 29.01.2024 № 85 «Об утверждении нового состава
антитеррористической комиссии в Пышминском городском округе,
расположенном на территории Свердловской области» (далее – комиссия):

1) включить в состав комиссии Носкова Сергея Анатольевича – руководителя
Камышловского межрайонного следственного отдела Следственного управления
Следственного комитета РФ по Свердловской области, в качестве члена
комиссии.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                 А.А. Обоскалов